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انتخاب سرنوشت ساز
سیدمحمدهادي سبحانیان:... در حال حاضر  �

ناترازي دخل و خرج دولت یکي از چالش هاي اصلي 
اقتصاد کشور قلمداد مي شود. اگرچه این مشکل 
به صورت تاریخي در اقتصاد ایران وجود داشته است، 
اما کاهش درآمدهاي نفتي در پي تحریم ها، درد ناشي 
از این بیماري را آشکار ساخته و دولت را براي رفع آن 
به تکاپو انداخته است. کسري بودجه دولت در سال 
۱۳۹۸ بالغ بر ۱۲۰ هزار میلیارد تومان برآورد مي شود... 
مي توان براي پوشش ۱۲۰ هزار میلیارد تومان کسري 
بودجه از مسیر تعریف پایه هاي مالیاتي جدید، افزایش 
شفافیت مصارف و کنترل کانون هاي هزینه اي بودجه  
دولت، اقدام کرد یا به تجویز استقراض از صندوق 
توسعه ملي و بانک مرکزي پرداخت!..یکي از 
سهل الوصول ترین مالیات هاي دریافتي دولت، مالیات 
بر درآمد حقوق است که توسط پرداخت کننده حقوق 
کسر شده و به خزانه دولت واریز مي شود. متأسفانه 
دریافت این درآمدها حتي در دستگاه هاي دولتي به 
درستي انجام نشده و فرار مالیاتي گسترده اي از این 
محل وجود دارد. دلیل اصلي آن نیز به مشکلي 
برمي گردد که در بالا به آن اشاره شد. توضیح آنکه 
پرداخت حقوق به بسیاري از کارکنان رسمي، پیماني 
و قراردادي در دستگاه هاي دولتي از دو محل انجام 
مي گیرد. اما در رابطه با دریافتي هاي غیرمستمر چون 
اطلاعاتي وجود ندارد، به صورت سلیقه اي برخورد 
مي شود و فرار مالیاتي در این حوزه مشاهده مي شود و 
همین مسئله باعث مي شود میانگین حقوق مشمول 
مالیات در هر دو بخش دولتي و غیردولتي بسیار پایین 
باشد و تعداد افراد بسیار کمي در پلکان هاي بالاي 
مالیات بر حقوق قرار بگیرند. در حال حاضر سازمان 
امور مالیاتي بستر لازم براي رسیدگي سیستمي 
به لیست هاي حقوق را مهیا نکرده است و لذا در 
حال حاضر در بسیاري از موارد اساسا رسیدگي به 

پرونده هاي مالیات حقوق انجام نمي پذیرد.

علیه جمهوریت نظام
کاظم اکرمي:... تخریب ها علیه دولت دوازدهم و  �

مجلس دهم در حالي دوباره شدت گرفته که این  بار 
گروهي با انتشار نظرسنجي هایي جهت دار مي کوشند 
قواي انتخابي جمهوري اسلامي را بي اعتبار نشان 
دهند تا به مقاصد جناحي شان دست یابند؛ حال 
آنکه این قبیل اقدامات علاوه بر آنکه در ضدیت با 
جمهوریت نظام است، بیش از پیش موجبات ضربه 
به مجموعه نظام جمهوري اسلامي را فراهم مي آورد. 
این افراد باید بدانند که جریان سازي علیه دولت و 
مجلس، شهروندان را نسبت به مجموعه حاکمیت 
بدبین خواهد کرد. عمده افرادي که این روزها و در 
شرایط کنوني به تخریب دولت و مجلس مي پردازند، 
با بهره گیري از تفکرات باندي و گروهي شان تمام 
قصورهاي فعلي را متوجه این دو قوه انتخابي 
مي دانند؛ حال آنکه عموم جامعه به خوبي دریافته 
است که مسئول اداره کشور تنها دولت و مجلس 
نیست و افراد و نهادهاي بسیاري در این مسیر دخالت 
دارند. این گروه باید بدانند که نتیجه ایجاد اختلاف 
میان نهادهاي انتخابي و شهروندان، دوري ملت 
از حاکمیت است؛ چراکه جامعه مشکلات را تنها 
و تنها متوجه قواي مجریه و مقننه نمي داند؛ بلکه 
وضع فعلي را نتیجه اقدام ها و تصمیم هاي مجموعه 

حاکمیت مي پندارد. 

روشنفکرانِ قدرت، پاشنه آشیل امنیت
دکتر عبداالله گنجي:... بیانیه آن ۷۷ نفر در وسط  �

اغتشاشات موجب تعجب بسیاري از معتقدان به 
انقلاب اسلامي شد و در نقد امضاکنندگان آن از ادبیاتي 
مانند «خائن»، «وابسته»، «بدسابقه»، «خودفروخته»، 
«زمان نشناس» و «دشمن شاد کن» استفاده شد. آن 
لیست ۷۷نفره ناهمگون است و از چهره هاي بدنام 
تا خنثي را در خود دارد... روشنفکر مدعي آزادي بیان 
است. اما از شعار علیه آمریکا در ایران آشفته مي شود، 
ولي در نقطه مقابل اگر صد ها تحریم، فشار و تهدید را 
ببیند به همان نقطه اي ارجاع مي دهد که فقط شعار 
است و اینچنین صرفا حاکمیت مقصر است و مردمي 
که این شعار را مي دهند نیز «طرفداران حکومتند» و 
دیگر هیچ. روشنفکر کسي است که نه بوم خود را 
مي پذیرد و نه آورده اي براي ملت خود به ارمغان 
مي آورد، اما در هر صورت طلبکار و خود را منجي 
مي داند. حتي اگر وزیر اطلاعات دولت روحاني براي 
آنان جلسه توجیهي بگذارد، هرگز نخواهند پذیرفت 
که در بیش از ۱۰ شهر در حوادث اخیر جنگ شهري 
مسلحانه بوده است. روشنفکر خود را پاسخ خواه 
مي داند و اصحاب قدرت قاعدتا باید پاسخ گو باشند. 
هرکسي بخواهد از پاسخ گویي درباره عملکرد خود 
در دوران قدرت فرار کند نزدیک ترین مسیر را پریدن 
روي کرسي روشنفکري مي داند. به همین دلیل 
رئیس جمهور روحاني ما (آخوند) یک روز حکومت 
دیني را فاقد صلاحیت براي به بهشت بردن مردم 
(فرهنگ) مي داند و یک روز دیگر -که یادش رفته 
است روشنفکر است- با یادآوري دوربین آشوبگران 
را تهدید مي کند. جناب آخوندي ۴۰ سال کار اجرایي 
و مدیریتي کرده است، اما پس از ۴۰ سال مي گوید 
«من روشنفکري هستم که وارد قدرت شدم»، اما همه 
مي دانند او دروغ مي گوید. او درصدد شروع نقادي 
و نق زني و دورکردن خود از پاسخ گویي است و این 
مدل به داستان غم انگیزي تبدیل شده است که نظام 

جمهوري اسلامي را مي آزارد.
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دادستان کل کشور مطرح کرد
نفوذ جریان فکری انحرافی 

در حوزه علمیه قم
ایسنا: دادستان کل کشور از نفوذ جریان فکری  �

انحرافی در حوزه علمیه قم خبر داد و درباره 
اعتراضات اخیر گفت که عناصر اصلی خائن 
دستگیر شده و عده ای فراری و عده ای هم مخفی 

شده اند.
حجت الاسلام محمد جعفر منتظری در نشست 
هم اندیشی بسیجیان قوه مقننه گفت: امروز 
دشمن با همه توان و با همه آنچه توانسته جمع 
کند، برای جنگ نرم با نظام جمهوری اسلامی به 
میدان آمده و در حوزه های مختلف حضور دارد؛ 
یعنی از حوزه های دینی تا مراکز علمی، مذهبی، 
مساجد و مجامع عمومی گرفته و به طور کلی هر 
جایی که احساس کند می تواند نقش مؤثری در 
مقابله با تداوم انقلاب داشته باشد، برای نفوذ 
در آن مراکز تلاش بیشتری می کند. نمونه آن را 
در حوزه های علمیه شاهد هستیم. به عنوان خبر 
قطعی می گویم دشمن سرمایه  گذاری کرده که 
یک جریان فکری انحرافی در حوزه علمیه قم به 
وجود آورد. شاخه های آن را در جاهای دیگر و 
شهرستان ها می بینید که یک شاخه آن در عراق 
است. پایگاه این جریان انحرافی عمدتا در کربلا 

است.
او توضیح داد: چندی قبل در عراق با برخی 
از بزرگان عراق دیدار و گفت وگویی داشتم؛ آنها 
هم به این موضوع معتقد بوده و به این نتیجه 
رسیده اند که این جریان انگلیسی شبیه جریان 
وهابیت در بین اهل  سنت و جریان بهائیت در 
بین شیعیان و مکتب امامت و ولایت است. آن 
جریان شیعه انگلیسی که می بینید هم تغذیه و 
پایگاه رسانه ای اش در قلب انگلیس است و آنجا 
هزینه ها می کنند و چه کسانی را آنجا می برند. 
از این نمونه ها زیاد داریم، در یک جمله خلاصه 
می گویم دشمن دقیقا روی نقاطی که می تواند 
اثرگذار باشد هدف گذاری کرده چون می داند این 
حوزه ها و عرصه ها در پیدایش و استمرار و تداوم 

انقلاب تأثیرگذار است.
به گزارش ایلنا او همچنین گفت: با مرجعیت 
عراق که صحبت می کردم، معتقد بودند که 
یک جریان شیعه انگلیسی است که شبیه 
وهابیت و بهائیت است. منتظری تأکید کرد: 
دشمن می خواهد عرصه و حوزه های انقلاب را 
بزند. نفوذ یک خطر جدی است که کمتر به آن 
اهتمام می ورزیم. نفوذ یک حقیقت و واقعیت 
غیرقابل انکار است که تأثیرگذار بر اندیشه و تفکر 
نسل جوان، اندیشه، فرهنگ و عناصر مؤثر است. 
وی ادامه داد: پیداکردن نفوذی کار مشکلی است 
و باید بگوییم همه نفوذی ها هم کار جاسوسی 
نمی کنند، یک عده دیگر هستند که وظیفه دادن 
اطلاعات ندارند، بلکه جاده صاف کن دشمن 
هستند. دادستان کل کشور بیان کرد: بعضی ها 
هم نمی دانند جاده صاف کن دشمن هستند، بلکه 

با عملکردشان این کار را می کنند.
وی تأکید کرد: بسیج باید حواسش به این 
نفوذی ها باشد. اینکه ما چگونه راه ها را بشناسیم 
دارای یک بحث جداست، اما خطر یک خطر 
جدی است که باید آن را جدی بگیریم و باید 
درست حرکت کنیم. بصیرتی که می گویند باید 
بسیجی داشته  باشد همان است که حواسش 
به نفوذ باشد. منتظری با بیان اینکه دشمن نفود 
می کند، گفت: باید راه نفوذ دشمن را شناخت و با 

آن مقابله کرد.
دادستان کل کشور ادامه داد: از قوه قضائیه 
شروع می کنم؛ اگر تفکر بسیجی در قوه قضائیه 
بود، مشکلات نبود، قطعا اگر در مجلس تفکر 
بسیجی بود، ما این صداها و سخنرانی ها را در 
تریبون مجلس نمی شنیدیم و با این همه فساد، 
رانت خواری و ضایع کردن حق بیت المال روبه رو 

نبودیم.

شرق: ثبت نام براي انتخابات یازدهمین دوره مجلس 
شوراي اسلامي از امروز در فرمانداري هاي سراسر کشور 
آغاز شده و تا ۱۶ آذر ادامه خواهد داشت. بر همین اساس 
رئیس ستاد انتخابات کشور، روز گذشته نشستي خبري 
برگزار کرد و درباره روند برگزاري انتخابات سخن گفت. 
جمال عرف با اشاره به اینکه همه عوامل مربوط به اجراي 
انتخابات از جمله دو هزار فرماندار و بخشداران مستقل 
آموزش دیده اند، گفت: «روز شنبه وزیر کشور به فرمانداران 
حوزه هایي که در آن انتخابات هم زمان برگزار مي شود، 
ابلاغ کرد که در استان تهران برای انتخاب سه نفر و چهار 
استان دیگر هرکدام یک نفر انتخابات میان دوره اي خبرگان 
برگزار مي شود».به گزارش ایرنا، او درباره اینکه آیا وزارت 
کشور مي تواند آماری تقریبي از افراد حائز شرایط ارائه 
کند، عنوان کرد: «در استان ها طبق برآورد فرمانداري ها، 
کساني که تا آبان امسال تلاش ها و تحرکاتي داشته اند، 
حدود هفت هزار نفر در سراسر کشور بودند. این افراد 
توسط فرمانداري ها مشخص شده اند که ممکن است 
ثبت نام کنند و ۲۶ درصد این افراد اصلاح طلب، ۳۴ درصد 
اصولگرا و ۴۰ درصد از طیف مستقلین هستند».رئیس ستاد 
انتخابات کشور درباره ثبت نام الکترونیک داوطلبان گفت: 
«اگر روزي قرار شد داوطلبان در منزل به صورت الکترونیک 
ثبت نام کنند، دیگر به مدارک کاغذي نیازي نخواهد بود اما 
قانون این اجازه را به ما نمي دهد. قانون مي گوید داوطلبان 
باید براي ثبت نام به فرمانداري ها مراجعه کنند. این امر 
مستلزم تصویب قانون است و در اصلاح قانون انتخابات 

این موارد را خواهیم گنجاند».
مردم نخستین قربانیان ناامني هستند

عرف همچنین با بیان اینکه در کنار ستاد انتخابات 
کشور، ستاد امنیت هم با ریاست حسین ذوالفقاري براي 
ارزیابي امنیت کشور فعالیت مي کند، افزود: «چند حوزه 
ما در چند روز گذشته سابقه ناآرامي داشت. در انتخابات 
سال هاي ۹۰ و ۹۴ در حد زخمي شدن را داشتیم؛ چون 
سطح رقابت ها تند و تیز مي شود، این موارد پیش مي آید. 
در ستاد امنیتي این موارد بررسي مي شود، نخست اقدام 
پیشگیرانه انجام و عوامل شناسایي مي شود. فرمانداران آن 
قسمت ها باید باتجربه و داراي سابقه برگزاري انتخابات 
باشند». معاون سیاسي وزیر کشور با تأکید بر اینکه حوادث 

اخیر در برخي از مناطق حتما مي تواند تأثیر داشته باشد، 
گفت: «در مناطقي که پیش بیني مي شود تحرکات اثر 
بگذارد، اقداماتي انجام خواهد شد. غفلت از انسجام 
ملي، خطایی استراتژیک است؛ اینکه بار مسئولیت را 
گردن کسي بیندازیم، کار درستي نیست».او عنوان کرد: 
«ما جداي از انسجام ملي و سیاسي به انسجام مدیریتي 
نیاز داریم و نباید همدیگر را متهم کنیم. این عدم انسجام 
و ایجاد شکاف، موجب سست شدن و ازدست رفتن عزت 
مي شود. با وجود ابهامات بین مردم، همه از ناامني فرار 
مي کنند. روز جمعه از شش صبح تا دو بعدازظهر، از شش 
فرمانداري غرب و جنوب غرب بازدید کردم. همه آن چیزي 
که احساس مي شود، این است که اولین قربانیان ناامني، 

مردم ساکن در آنجا هستند».
با شوراي نگهبان جلسه داریم

رئیس ستاد انتخابات کشور درباره قانون انتخابات 
مجلس نیز گفت: «هشتم بهمن سال قبل لایحه انتخابات 
با امضاي رئیس جمهور به مجلس رفت که مجلس 
شوراي اسلامي هم زمان طرح انتخابات را دنبال مي کرد. 
این طرح فعلا به دلیل تأیید نشدن از سوي شوراي نگهبان 
تصویب نشده باقي ماند».او از داوطلبان خواست نخست 
همه مدارک را کامل در اختیار داشته باشند، سپس به محل 

ثبت نام ها مراجعه کنند.عرف درباره وجود اختلاف نظر بین 
شوراي نگهبان و دولت، افزود: «با شوراي نگهبان جلسات 
مختلفي داریم. وزیر با دبیر شوراي نگهبان، بنده با معاون 
اجرائي و آقاي موسوي با مدیران کل شوراي نگهبان 
جلسات متعددي برگزار مي کنیم و همه روي رعایت 
قانون اتفاق نظر داریم. توصیه این است با توجه به شرایط 
امروز، با نگاه انبساطي وارد شویم. قانون اعلام کرده چهار 
مرجع مي توانند درباره سابقه داوطلبان نظر دهند، همین 
چهار مرجع نظر دهند و نظردهي خارج از چهار مرجع 
نباشد. در چارچوب قانون تکلیف ما مشخص است».
رئیس ستاد انتخابات کشور، درباره دستگاه احراز هویت 
گفت: «درخصوص احراز هویت افراد در شعب توانستیم 
در این انتخابات به جمع بندي برسیم. با کمک وزارت دفاع 
در حال تولید دستگاهي هستیم که احراز صلاحیت کند و 
تا ۶۰ درصد دستگاه ها براي احراز هویت افراد آماده شود. 
شناسنامه متوفي و غیرمعتبر نخواهیم داشت و ملاک کد 
ملي است؛ چون اگر کد ملي قبلا رأي داده باشد، دیگر 
نمي تواند رأي دهد».او افزود: «گام دوم پس از احراز، بحث 
اخذ رأي است، دستگاه اخذ رأي الکترونیکي در دور قبل در 
دو مقطع مانند شوراي شهر تهران در اختیار شهرداري قرار 
داده شد اما تا این لحظه با شوراي نگهبان به جمع بندي 

نرسیده ایم و در بحث نرم افزار و سخت افزار صندوق، 
سؤال هایی داشتند. در قانون آمده هر سه مرحله احراز 
هویت، اخذ رأي و شمارش آرا به صورت الکترونیکي انجام 
شود و باید با شوراي نگهبان روي اخذ رأي الکترونیک به 
جمع بندي برسیم».عرف با بیان اینکه ستاد انتخابات کشور 
براساس هیئت اجرائي فعالیت خود را انجام مي دهد، 
گفت: «مبناي ما چهار مرجع است و شوراي نگهبان 
براساس هیئت نظارت کارها را انجام مي دهد. قاعدتا 
تفاوت هایي وجود دارد اما من درباره هیئت هاي اجرائي 
مي توانم حرف بزنم که ما براساس چهار مرجع کار خود را 
انجام خواهیم داد».معاون سیاسي وزیر کشور درباره اینکه 
وزارت کشور چگونه اصل بي طرفي را در انتخابات پیش رو 
رعایت مي کند، عنوان کرد: «وزارت کشور در هر مقطعي 
متوجه شود فرمانداري یا بخشداري به وظیفه خود عمل 
نمي کند، او را عزل خواهد کرد حتي اگر این موضوع شب 
انتخابات اتفاق بیفتد، به همین منظور چند روز قبل یکي از 
عزیزان در یکي از شهرستان ها برکنار شد، چون این شائبه 

ایجاد شد که او براي جایي و کسي کار مي کند».
مبنا مراجع چهارگانه است

او درباره تحقیقات میداني و محلي قبل از انتخابات 
و اینکه آیا وزارت کشور این کار را قانوني مي داند، گفت: 
«آنچه در هیئت اجرائي مبنا قرار مي گیرد، چیزي است که 
مراجع چهارگانه مي گویند، اما در مواردي ممکن است در 
برخي موارد از معتمدان هیئت اجرائي تحقیقات محلي 
به صورت خیلي محدود انجام  شود. اینکه اصل این کار 
درست است یا نه به هیئت نظارتي برمي گردد که ما چنین 
نظارتي را خیلي خیلي کم خواهیم داشت».معاون وزیر 
کشور با بیان اینکه اجازه این تحقیقات در ماده ۵۰ داده 
شده، این ماده را این گونه تشریح کرد: «هیئت اجرائي و 
نظارتي موظف هستند بررسي هاي لازم را در محل بررسي 
کنند و نتیجه را به هیئت نظارت ارجاع دهند که البته باید 
براساس مستندات متقن صورت بگیرد».عرف همچنین با 
اشاره به برآورد از میزان مشارکت مردم در انتخابات، گفت: 
«تا پایان آبان چیزي حدود ۵۰ درصد مشارکت پیش بیني 
شده است که امیدواریم در سه ماه باقي مانده تا انتخابات 
این رقم افزایش پیدا کند. میانگین مشارکت مردم در 

انتخابات در ۱۰ دوره قبل حداقل ۶۰ درصد بوده است».

انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه ها بیانیه ای 
درباره افزایش قیمت بنزین و اتفاقات پس از آن 
صادر کرده است. در این بیانیه که ششم آذر نوشته 

شده، آمده:
۱. تصمیم های کلان یا راهبردی که به نحوی 
به سرنوشت ملت مربوط می شود دارای لوازم و 
بایسته هایی است که اگر مورد بی توجهی قرار گیرد، 
پیامدهای سوء و گاه خسارت باری به دنبال دارد 
که به سادگی قابل جبران نخواهد بود؛ تصمیم 

به افزایش قیمت بنزین یکی از این تصمیم های 
حساس و ملی بود که متأسفانه بدون توجه به 
شرایط اجتماعی و روانی جامعه و بدون توجه به 
لوازم و پیش شرط های آن به اجرا درآمد و موجب 

آثار زیان باری در میان ملت گردید.
این تصمیم نیازمند مطالعه بیشتر شرایط در 
زمینه اجرا بود که متأسفانه تمهیدات لازم و 
بایسته ای - از نظر زمینه سازی و توجیه پذیری - برای 
آن صورت نگرفت. غلبه  نگاه آمرانه و امنیتی به 

یک موضوع اقتصادی و اجتماعی بر نگاه علمی و 
کارشناسی و تصمیم گیری به دور از اطلاع و آگاهی 
مردم و نمایندگان آنها و اعلام یکباره آن همگی 
نشانگر بی تدبیری در اعلام و اجرای غافلگیرانه آن 
است که قوای سه گانه و نهادهای مؤثر در اتخاذ و 
اجرای آن هریک به فراخور نقشی که داشته اند، باید 

پاسخگو باشند.
درست آن بود که این تصمیم و مراحل 
اجرائی کردن آن به تدریج و با روش پلکانی که 
برنامه  آن توسط دولت اصلاحات طی لایحه ای 
به مجلس هفتم ارائه شده بود و در بازه زمانی 
طولانی تر و در قالب بسته هایی که تمامی ابعاد 
اقتصادی و اجتماعی را در بر گرفته و در جهت 

کمک به اقشار مستضعف صورت می گرفت.
۲. تصمیمات ملی باید از مسیر قانونی و توسط 
مراجع ذی ربط صورت پذیرد. در این خصوص مرجع 
قانونی مجلس شورای اسلامی است که متأسفانه 
بدون ارسال لایحه از سوی دولت به مجلس این 
نقش به شورای سران سه قوه واگذار گردیده 
است. فرایندی که به تضعیف جایگاه مجلس که 
به فرموده امام راحل و مقام رهبری در رأس امور 
است، انجامیده است. نمایندگان محترم مجلس 
نیز در تصمیم گیری های کلان و ملی نباید به خاطر 
برخی ملاحظات انتخاباتی و زودگذر مصالح و منافع 
ملی را نادیده بگیرند، زیرا این امر موجب تضعیف 
مجلس و منتقل شدن قدرت تصمیم گیری از مجلس 
به مبادی دیگری که اساسا در این امر وجهه قانونی 

نمی توانند داشته باشند، می گردد.
۳. مطابق قانون اساسی تشکیل اجتماعات 
مسالمت آمیز و بیان اعتراض حق مردم است. لذا 
دستگاه های اجرائی، قضائی و انتظامی -امنیتی 
کشور باید ترتیبی اتخاذ کنند تا زمینه های ابراز 
اعتراض قانونی و مسالمت آمیز برای اقشار ناراضی 
از این گونه تصمیم ها به شکل مدنی و به دور از 
هیجانات مخرب و آسیب زا در جامعه فراهم شود، 
تا بهانه به دست جریان هایی که درصدد ضربه زدن 

به نظام جمهوری اسلامی هستند نیفتد. ما می دانیم 
علیرغم اعتراض های مردمی و سالم صورت گرفته، 
دست های نهان و آشکار جریان هایی که درصدد 
به آشوب کشاندن فضای جامعه برای تسویه حساب 
با نظام هستند، در کار است که این خود آگاهی و 
هوشیاری مردم عزیز و معترض به این گونه تحرکات 

را می طلبد.
از همین موضع است که ما با آن دسته 
جان باختگان  خانواده های  و  آسیب دیدگان  از 
بی گناهی که در این حوادث، صرفا در موضع بیان 
اعتراض مدنی یا دفاع از مردم بوده و دچار حادثه 
شده اند، ابراز همدردی نموده و از مسئولان محترم 
می خواهیم اقدامات لازم برای دلجویی و تسلیت 
خانواده این عزیزان به عمل آورده و در جهت رفع 
گرفتاری های ایجادشده برای آنان، اقدام عاجل 

نمایند.
۴. تحریم های ظالمانه  همه جانبه ایجاب می کند 
که تصمیم های کلان و ملی، در سیاست های 
داخلی و خارجی با تکیه بر آراي کارشناسی و 
دقیق و مشارکت همه  ارکان نظام و با اجماع ملی 
و در جهت اتخاذ راهبردهای سیاسی و دیپلماتیک 
به منظور کاهش فشارهای بین المللی باشد؛ در این 
راستا انتظار می رود که مجموعه حاکمیت برای 
جبران کسری منابع مالی راه های متنوعی نظیر 
انتشار اوراق مشارکت یا بهادار و فروش آن به 
صندوق های سرمایه گذاری، کاهش هزینه های قوای 
سه گانه و دیگر نهادها و بنیادهای شبه خصوصی، 
اخذ مالیات مضاعف از دهک های بالای جامعه 
و جلوگیری از فرار مالیاتی و امثال آن را  توسط 
کارشناسان اقتصادی کشور و در بازه زمانی مناسب، 
در اسرع وقت به مطالعه گذارده و دولت آن را در 
قالب یک بسته، به شکل لایحه ای به مجلس محترم 
تقدیم نماید تا مجلس با بررسی و تصویب آن بتواند 
نسبت به دفع اثرات مخرب تحریم های ظالمانه 
آمریکا، در جهت منافع ملت رنج کشیده گامی سترگ 

بردارد.

رئیس ستاد انتخابات کشور:
پیشنهاد وزارت کشور نگاه انبساطي به تأیید صلاحیت هاست

 بیانیه انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه ها درباره اتفاقات اخیر:
باید زمینه هاى ابراز اعتراض قانونى براى اقشار ناراضى در جامعه فراهم شود

پروانه کارآموزی وکالت  
به شماره پروانه ۲۴۰۰ کانون وکلای البرز 

مفقود گردیده و  فاقد اعتبار است
رنگ نوک مدادی متالیک  H کارت خودرو 
مدل ۲۰۱۳ به شماره پلاک ایران ۴۴ _ ۹۶۲ ه ۲۴ و شماره 

موتور 4G69S4MSMX5840 و شماره شاسی 
LGWEF4A52DF673257 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت شناسایی جمعیت هلال احمر ایران متعلق 
به اینجانب  فرزند باب اله به 

شماره شناسنامه ۷۰۶۶ و کدملی ۰۰۵۷۹۶۵۳۲۳  
مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

آگهی فقدان سند مالکیت ۲۶/۲۸۴۰
چون خانم توران ایمانی به استناد یکبرگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و گواهی دفترخانه ۲۶ دوگنبدان 
رسیده است که سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه به پلاک ۲۸۴۰ فرعی از ۲۶ اصلی واقع در قطعه یک 
بخش پنج دوگنبدان که مورد ثبت ذیل شماره- صفحه- جلد به نام توران ایمانی صادر و تسلیم گردیده است 
لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک یا وجود معامله سند مالکیت ۷۵۳۷۶۱ می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض 
خود را به ضمیمه اصل سند مورد معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.   ۹۸/۱۹۷/ م الف

ارتباط با روزنامه شرق
SHARGHLINE

@ SHARGHDAILY.IR

شرق: دفتر معاون سیاسی وزیر کشور با صدور اطلاعیه ای اظهارات 
منتشرشده از سوی جمال عرف، معاون سیاسی وزیر کشور، در 
یکی از سایت ها را مخدوش و نادرست اعلام و تأکید کرد: «سخنان 
رئیس جمهوری در آذربایجان شرقی حاکی از نهایت اعتماد و اطمینان 
ایشان نسبت به شورای امنیت کشور و وزیر کشور بوده است». روز 
گذشته بعد از نشست خبری معاون سیاسی وزیر کشور، خبرگزاری 
تسنیم نوشت او در گفت  وگو با  سایت «رویداد ۲۴» گفته: «روز سه شنبه 
ساعت ۱۰ صبح شورای امنیت کشور برگزار شد و در همان جلسه 
زمان سهمیه بندی مطرح شد. بعد از جلسه صورت جلسه آن در 
اختیار رئیس جمهور قرار گرفت. روز چهارشنبه نیز وزیر کشور در دولت 
گزارش می دهد؛ بنابراین تلقی من این است که رئیس جمهور خواسته 

بگوید به وزیر کشور اعتماد دارم، اما شما خوش بین باشید». به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی دولت، دفتر جمال عرف در اطلاعیه خود آورده 
است: «معاون سیاسی وزیر کشور در حاشیه نشست امروز (شنبه) 
ستاد انتخابات کشور هیچ تصریحی بر مطلع بودن رئیس جمهوری از 
تاریخ و ساعت اجرای طرح نداشته اند و صرفا گفته اند رئیس جمهوری 
در جریان جلسات شورای امنیت کشور (شاک) مرتبط با این موضوع 
بودند و روز سه شنبه پس از برگزاری جلسه، صورت جلسه شاک برای 

ایشان ارسال شده است».
در ادامه این اطلاعیه آمده است همچنین عبدالرضا رحمانی فضلی، 
وزیر کشور، در جلسه چهارشنبه دولت گزارش جلسات شاک و تدابیر 
اتخاذشده را ارائه کرده اند، اما تعیین زمان بندی دقیق اجرای این طرح 

در دولت مطرح نشده است. در اطلاعیه دفتر معاون سیاسی وزیر 
کشور همچنین آمده که سخنان رئیس جمهوری در آذربایجان شرقی 
حاکی از نهایت اعتماد و اطمینان ایشان به شورای امنیت کشور و وزیر 

کشور بوده است.
رئیس جمهوری روز چهارشنبه در آذربایجان شرقی درباره افزایش 
قیمت بنزین گفته بود: «من هم  مانند شما روز جمعه فهمیدم قیمت 
بنزین تغییر کرده است». حسن روحانی همچنین گفته بود اجرای 
سیاست سهمیه بندی و افزایش قیمت بنزین بر عهده وزارت کشور 
بوده است. روحانی گفته بر همین اساس از وزیر کشور خواسته او 
را هم در جریان زمان اجرای این سیاست قرار ندهد. این سخنان با 

انتقادهای زیادی مواجه شد.

اطلاعیه دفتر معاون سیاسی وزیر کشور درباره اطلاع نداشتن رئیس جمهور از گرانی بنزین
سخنان روحانى حاکى از نهایت اعتماد به شوراى امنیت کشور بود
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